关于提前购回"华融证券收益凭证一安享富拒 001 期"的

公告

尊敬的投资者:

我司发行的"华融证券收益凭证一安享富柜 001 期"

(产品代码: S58291) 于 2015 年 6 月 12 日登记、起息。根

据本产品《认购协议》中"一、产品说明书"之"提前购回"

中的约定:"产品成立满 12 月起至产品到期日前两日止任意

一日，华融证券有权提前购回本产品，投资者亦有权要求华

融证券提前购回本产品"。截至 2016 年 6 月 11 日，本收益

凭证存续已满 12 个月。基于以上原因，我司定于 2016 年 6

月 16 日提前购回本收益凭证，并于提前购回日之日起按照

《认购协议》的约定，启动本收益凭证的兑付流程。

特此公告。

	00000001